
UCHWAŁA NR IV.31.2019
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 10 stycznia 2019 r.

W SPRAWIE  OKREŚLENIA ZASAD ZWROTU WYDATKÓW W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 
W FORMIE POSIŁKU ORAZ ŚWIADCZENIA RZECZOWEGO W POSTACI PRODUKTÓW 

ŻYWNOŚCIOWYCH DLA OSÓB OBJĘTYCH WIELOLETNIM RZĄDOWYM PROGRAMEM 
„POSIŁEK W SZKOLE I W DOMU” NA LATA 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 1508 z późn. zm.)   w związku z uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 
2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023 (M.P. z 2018r. poz. 1007), Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje:

§ 1. 

Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku oraz świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin wymienionych w uchwale nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018r., poz. 1007), jeżeli dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 150% kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: CC3F2271-3218-43D2-8BF9-AE031EFA9FC2. Podpisany Strona 1




